Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября  2016 года                                                                                  № 297
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии

по охране труда, утвержденной постановлением главы муниципального района «Могочинский район» от 04.02.2009 г. № 82 «Об образовании районной межведомственной комиссии по охране труда»
(в ред. от 23.07.12 г. № 482, от 12.02.2014г. № 100)
          В соответствии с кадровыми изменениями, а также на основании решения избирательной комиссии муниципального района «Могочинский район» от 19.09.2016 года № 88, в  связи с вступлением в должность главы муниципального района «Могочинский район» Сорокотягина А.А., руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
           1. Внести в состав районной межведомственной комиссии по охране труда изменения, изложив его в новой редакции (Приложение № 1).
           2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                             А.А.  Сорокотягин
                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                      постановлением администрации
муниципального  района
«Могочинский район»

                                                                      № 297  от 01 ноября 2016 года.

                                                       С О С Т А В

                     районной  межведомственной комиссии по охране труда

Иванова                                             - заместитель главы муниципального района «Могочин-

Наталья Сергеевна                             ский  район»   по социальным вопросам-  председатель

                                                              комиссии;

Веко                                                   - главный специалист по охране труда  администрации

Наталья Александровна                     муниципального     района    « Могочинский  район»-

                                                              заместитель председателя комиссии;

Миронова                                          - главный специалист отдела экономического планиро-
Виктория Анатольевна                      вания,         прогнозирования       и       администрации

                                                              муниципального    района      «Могочинский район» -

                                                              секретарь комиссии;

Григорьева                                        - правовой инспектор труда Могочинского филиала
Светлана Сергеевна                           Дорпрофжел

Резникова                                         - заместитель главы муниципального района «Могочин-

Светлана Ришардовна                       ский район», председателя комитета по  финансам;

Степанова                                         - начальник отделения Госстатистики по Могочинскому

Оксана Валерьевна                            району;

Баданова                                           - начальник юридического отдела администрации
Светлана Викторовна                        муниципального    района      «Могочинский район»;
Гурьянов                                           - мастер  производственного  обучения  водителей мест-

Игорь Владимирович                         ного отделения ДОСААФ Российской Федерации;

Данильченко                                     - главный врач ГУЗ «Центральная районная больница»;

Валерий Владимирович

Бузыкина                                          - начальник Могочинского отделения Фонда социально-

Людмила Геннадьевна                      го страхования Российской Федерации;

Мезенцева                                        - начальник Могочинского отдела социальной защиты

Ольга Александровна                       населения Министерства труда и социальной защиты.